inciso v da Constituição Federal, faço saber que a Câmara Municipal da Estância Climatica de
Analandia decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Artigo Iº — Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento vigente do Município de
Analandia um credito adicional especial, no valor de R$ 26 350, 00 (vinte e seis mil trezentos e
cinquenta reais), para atender despesas de exercícios encerrados, conforme demonstrativo abaixo:

01 PODER EXECUTIVO
05.01 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICO$

15.452.9006.2.006 Manutenção dos Serviços de Utilidade Pública 3233: R$
4.4.90.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 2100 26.350,00